Mobiliários (“CVM”) n° 44, de 23 de agosto de 2021 (“Resolução CVM 44/21”), informa 
aos seus acionistas e ao mercado em geral, que recebeu notificação de aquisição de 
participação relevante do Sr. José Maurício Gonçalves, que informou ter passado a 
deter um total de 26.646.000 (vinte e seis milhões, seiscentos e quarenta e seis mil) 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal de emissão da Companhia, 
correspondentes a 7,85% do capital da Companhia. 

O conteúdo integral da correspondência recebida encontra-se anexo.  

São Paulo, 1° de outubro de 2025. 

Ivan Carvalho

[...]

José  Maurício  Gonçalves,  brasileiro,  casado,  CPF  286  905  246-49  e  RG  30.712.201-0,  e  em 
cumprimento ao disposto no artigo 12 da Resolução Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) n° 
44, de 23 de agosto de 2021 (“Resolução CVM 44/21”), informa que passou a deter um total de 
26.646.000 (vinte e seis milhões, seiscentos e quarenta e seis mil) ações ordinárias, nominativas e 
sem  valor  nominal  de  emissão  da  Companhia,  correspondentes  a  7,85%  do  capital  social  da 
Companhia.

Declaro que tais movimentações descritas acima não objetivaram alterar a composição do controle 
ou a estrutura administrativa da Companhia.